

Würtz Holding ApS

Kielgastvej 7, 7800 Skive

CVR-nr. 20 25 47 77

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Mogens Gyldenskjold
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Würtz Holding ApS Kielgastvej 7 7800 Skive
	CVR-nr.: 20 25 47 77
	Stiftet: 8. august 1997
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Direktion	Mogens Gyldenskjold, Skive, direktør Ruth Gyldenskjold, Skive, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet og anses for tilfredsstillende.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 54 t.kr., mod et overskud sidste år på 376 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.895 t.kr., mod 2.961 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 66 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.796 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,6 % af de samlede aktiver på 2.895 t.kr., hvilket er en stigning på 4,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Administrationsomkostninger	-21.491	-15.913
Resultat før finansielle poster	-21.491	-15.913
Andre finansielle indtægter	112.662	512.119
Øvrige finansielle omkostninger	-20.768	-3.436
Resultat før skat	70.403	492.770
Skat af årets resultat	-16.720	-116.560
Årets resultat	53.683	376.210
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.683	376.210
Disponeret i alt	53.683	376.210

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.541.833	2.165.623
Årets overførte resultat	<u>53.683</u>	<u>376.210</u>
	<u>2.595.516</u>	<u>2.541.833</u>
	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>